Accomplir toute autre tâche connexe qui lui est confiée, conformément à la portée et 

au niveau du poste. 

5. DURÉE 

La mission de conseil serait d’une durée initiale de six (6) mois et pourrait être renouvelée. 

6. RÉMUNÉRATION 

Le consultant sera payé mensuellement la somme de deux mille cinq cents dollars 

américains (2 500 $US), exonérée d'impôt. 

7.QUALIFICATIONS ET EXPÉRIENCE 

• Diplôme de maîtrise (ou diplôme de troisième cycle équivalent) en relations 

internationales, sciences politiques, diplomatie, administration publique, politique 

internationale, économie internationale, droit ou dans un domaine connexe.